2024（令和６）年度　一般社団法人 岐阜県水泳連盟
プレミアム賛助会員申込書

（一社）岐阜県水泳連盟　会長　様

　　下記のとおり、（一社）岐阜県水泳連盟『プレミアム賛助会員』に申込みます。

　※プレミアム賛助会員　　　１席　　１０，０００円

　申　込　数　　　　　　　　　　　　　　　席

　金　　　額　　　　　　　　　　　　　　　円

　賛助会員名
　（個人名）

　所　属　名

　住　　　所　　　　　　　〒

　連　絡　先　　　　　　　☏

　　　　　　　　　　　　　✉